АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД БУГУРУСЛАН» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2025 327-па
г. Бугуруслан

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
«город Бугуруслан»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12. 2009 №
3 81 -ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства,
торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской
области от 15.06.2020 № 141 «Об утверждении порядка разработки и
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Оренбургской области» и руководствуясь Уставом
муниципального образования «город Бугуруслан», постановлением
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
29.10.2020 № 911-п «Об утверждении Порядка размещения нестационарных
торговых объектов, разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «город Бугуруслан» администрация муниципального
образования «город Бугуруслан» Оренбургской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «город Бугуруслан», согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования «город Бугуруслан»:

от 09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «город Бугуруслан»;

от 14.06.2024 № 539-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

2

от 17.07.2024 № 664-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

от 11.10.2024 № 943-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

от 27.11.2024 № 1128-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

от 18.12.2024 № 1229-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

от 14.01.2025 № 13-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

от 06.02.2025 № 106-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «город Бугуруслан» от
09.04.2024 № 340-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «город
Бугуруслан»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«город Бугуруслан».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте министерства
сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей
промышленности Оренбургской области.

Глава муниципального образования Д.С. Дьяченко

Разослано: 1 -  в дело, Муравьеву А.А., Морозову О.С., Бочкаревой JI.B.
отделу торговли и предпринимательства, 3- организационно-контрольному
отделу.